w W a r sz a w ie :

-Rocznie rs. 4, półrocznie rs. 2, kw artal
nie rs. 1, miesięcznie kop. 35.

Za odnoszenie do domu, dopłaca się ko
piejek 5 miesięcznie.

Warszawa, Czwartek 2 (14) Września 1876 r. Rok I.

WARUNKI PRENUMERATY,

n a P r o w in c j i:

Rocznie rs. 6, półrocznie rs. 3, kwar
talnie rs. 1 kop. 50.

Numer pojedynczy kop. 5.

GAZETA T E A T R A L N A
wychodzi codziennie, nie wyłączając Niedziel i Świąt.

BIURO R E D A K C JI, oraz KANTOR G Ł Ó W N Y
i E K SPED Y C JA ulica Krakowskie-Przedmieście Nr.

TEATR WIELKI
Dziś we Czwartek dnia 2 (14) Września 1876 roku.

I l i Z PPTICI
O peia w 5 ciu aktach z muzyką, Aubera, libretto pp. Delavigne i Scribe, tłómaczenie Minasowićza.

M asaniello, ry b a k N eapolitański
Fenella, jego siostra (niem a)
Alfons, syn hrabiego d ’Arcos
E lv ira , narzeczona Alfonsa
P ietro 1 tow arzysze Ma-
B orella ) saniella.